
Atstovas Pabaltijui: Gamintojas: 

TVR T SISTEMOS 
SPRENDIMAI ŠULINIŲ 

STATYBAI IR REMONTUI 

info@ziedai.eu  

www.ziedai.eu  

mailto:info@ziedai.eu
mailto:info@ziedai.eu
mailto:info@ziedai.eu
http://www.ziedai.eu/


TOKIOMIS LYGIOMIS GATVĖMIS MES 
NORIME VAŽINĖTI... 
 



 

...DEJA BET GATVĖSE TURIME 
SUKRITUSIUS LIUKUS IR ĮTRŪKUSIĄ KELIO 
DANGĄ 
 



 
 „PLAUKIOJANTIS“ LIUKAS DAŽNIAUSIAI 
SUSĖDA VOS PO 6 MĖNESIŲ EKSPLOATACIJOS 
 



ŠULINIŲ 

SUKRITIMO 

PRIEŽASTYS 



 VANDENS PRASISUNKIMAS DĖL SANDŪRŲ IR REGULIAVIMO ŽIEDŲ 
SUGADINIMO. DĖL ŠIO POVEIKIO SUGADINAMAS GRINDINYS APLINK ŠULINĮ. 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



ATSKIRŲ ŠULINIO ELEMENTŲ PERŠALIMAS; 

PRASTOS KOKYBĖS SUJUNGIMAI TARP ŠULINIO ŽIEDŲ; 

ŠULINIO AUKŠČIO REGULIAVIMAS SKIEDINIO IR AKMENŲ PAGALBA. 

 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



BETONO IR GELEŽIES SĄVEIKA. METALINĖS DETALĖS (DANGČIAI) 

GADINA BETONINIUS ŽIEDUS. 

 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



BETONO ŽIEDAI 50 – 100MM NEATLAIKO APKROVOS, KLIMATO 

POKYČIŲ,  VIBRACIJOS, EROZIJOS IR SUTRUPA! 

 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



BETONO ŽIEDAI 50 – 100MM NEATLAIKO APKROVOS 

 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



 Montavimo klaidos 
 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



 Montavimo klaidos 

 

ŠULINIŲ SUKRITIMO PRIEŽASTYS 



PAVYZDŽIAI IŠ GATVIŲ 



PAVYZDŽIAI IŠ GATVIŲ 



PAVYZDŽIAI IŠ GATVIŲ 



TVR T SISTEMOS  KOMPONENTŲ PANAUDOJIMO 
PRIVALUMAI 

VISI GAMINIAI YRA SERTIFIKUOTI IR ATITINKA D400 

KLASĘ 

ELEMENTAI ABSORBCIJOS IR ENERGIJOS IŠSKLAIDYMO 

BŪDU PAGERINA VISĄ DRENAŽO SISTEMĄ, APSAUGODAMI 

JĄ NUO ĮGRIUVŲ, DEFORMACIJOS IR PLYŠIŲ ATSIRADIMO; 

TIKSLUS KOREGAVIMAS IKI REIKIAMO AUKŠČIO; 

DIDELIS NAUDOJAMŲ ELEMENTŲ DERINIŲ PASIRINKIMAS; 

PUIKI APSAUGA NUO ŽALINGOS GELEŽIES IR BETONO 

SĄVEIKOS; 

APSAUGA NUO ŠULINIO ELEMENTŲ PERŠALIMO; 

MONTAVIMĄ GALI ATLINKTI VIENAS DARBUOTOJAS, NEREIKIA 

PAGALBINĖS TECHNIKOS LENGVIEMS ŽIEDAMS SUDĖTI; 
 

 



TVR T SISTEMOS  KOMPONENTŲ PANAUDOJIMO 
PRIVALUMAI 

GALIMYBĖ MONTUOTI NEPRIKLAUSOMAI NUO ORO SĄLYGŲ; 

SUMONTAVUS IŠKARTO GALI BŪTI ATLIEKAMI DARBAI SU 

SUNKIĄJA TECHNIKA; 

GALIMAS PAKARTOTINIS PANAUDOJIMAS; 

PAPRASTAS IR GREITAS BŪDAS ĮRENGTI ŠULINIŲ IR KANALIZACIJŲ 

SISTEMAS, SUMAŽINANT MONTAVIMO KLAIDŲ TIKIMYBĘ; 

DĖL GAMINIŲ MAŽO SVORIO MAŽĖJA IŠLAIDOS TRANSPORTUI. 

DARBŲ KOKYBĖS GERINIMAS; 

GARANTINIO LAIKOTARPIO ILGINIMAS, GAMINIAMS 

SUTEIKIAME 5 GARANTIJĄ; 

EISMO SAUGOS DIDINIMAS. 



Garantuota D 400 klasės kokybė 

PAGRINDINĖS CHARAKTERISTIKOS 



ASORTIMENTAS 
 

 Kompensaciniai aukščio sureguliavimo žiedai 

 Trapeciniai žiedai 

Adapteriai   

Reljefo kūginiai žiedai 

Dangčiai 

Lietaus nuotekų šulinių dugnai 



TVR-T AUKŠČIO 
REGULIAVIMO ŽIEDAI:  
 
VIDINIS SKERSMUO: 
320 – 800MM 
 
AUKŠTIS: H 15 – 150 MM 
 
PLEIŠTO FORMOS 9/22 
MM 
 
 
 



Pabaltijo rinkoje dažniausiai naudojami 
420; 500; 600; 700mm skersmens žiedai 



LIETUVOS RINKOJE NAUDOJAMI SPRENDIMAI 
ADAPTERIS SENO TIPO LIETAUS DANGČIUI 
 PRITAIKYTAS SENO TIPO PAKARTOTINAI NAUDOJAMIEMS LIUKAMS; 

PASKIRSTO APROVĄ Į DIDESNĮ PAGRINDO PLOTĄ; 

ASFALTAVIMO METU SULIMPA SU KLOJAMA DANGA; 

 

 

 



LIETUVOS RINKOJE NAUDOJAMI SPRENDIMAI  
ADAPTERIS „PLAUKIOJANČIO TIPO“ LIUKAMS SU SANDARINIMO BRIAUNA 

 
 
 



ADAPTERIS TX; TXS700„PLAUKIOJANČIO“ TIPO 
LIUKAMS 

PASKIRSTO APROVĄ Į DIDESNĮ PAGRINDO PLOTĄ; 
ASFALTAVIMO METU SULIMPA SU KLOJAMA DANGA; 
UŽSANDARINA STATINĮ. 

 

 

 

 



NAUJŲ 
INŽINERINIŲ 

TINKLŲ 
STATYBA 



TVR T sistemos sprendiniai nuotekų sistemoms 



TVR T sistemos sprendiniai nuotekų sistemoms 



ASORTIMENTAS PRITAIKYTAS PLASTIKO 
SISTEMOMS 



ASORTIMENTAS 
PRITAIKYTAS 

PLASTIKO 
SISTEMOMS 



ASORTIMENTAS PRITAIKYTAS PLASTIKO 
SISTEMOMS 



ASORTIMENTAS PRITAIKYTAS PLASTIKO 
SISTEMOMS 



ASORTIMENTAS 
ŠULINĖLIŲ, 
SKLENDŽIŲ 
ĮRENGIMUI 



SUKRITUSIŲ 
ŠULINIŲ 

REMONTAS 



   Šulinių remontas su TVR T 
kompensavimo sistema paprastai 
trunka keliasdešimt minučių. 

 Išpjaunamas pažeistas viršutinis asfalto 
sluoksnis, nukasamas sugadintas 
gruntas 
Pašalinami visi sugadinti reguliavimo 
elementai, tokie kaip galiniai žiedai, 
sujungimo siūlės. Jei, paviršius arba 
dengiamoji plokštė yra sugadinta, ji turi 
būti sutvarkoma polimero derva, pvz. 
CALCEL ROUTE. Remontinis sluoksnis 
turi būti plonas ir užpildyti ertmės. 

TVR T SISTEMOS SPRENDINIAI REMONTUI 



Naudojant TVR T sistemos 
kompensacinius žiedus bei pleišto 
formos žiedus, šulinio dangčio 
aukštis sulyginamas su asfaltu. 

TVR T SISTEMOS SPRENDINIAI REMONTUI 

Jei, paviršius arba dengiamoji plokštė yra 
sugadinta, ji sutvarkoma naudojant 
polimerines dervas, arba skiedinius, pvz. 
CALCEL ROUTE. Remontinis sluoksnis turi 
būti plonas ir užpildyti ertmės. Tik po 
išlyginimo montuoti TVR T sistemos 
kompensacinius žiedus, kitus gaminius. 



Sandarumui užtikrinti elementai 
tarpusavyje gali būti sutepami 
sandarikliu. 
Dėmesio! Išlyginimui negali 
būti naudojamos jokie 
papildomi elementai.  

Uždedamas dangčio pagrindas 
 
Tada tęsiami kelio paviršiaus 
rekonstrukcijos darbai. 

TVR T SISTEMOS SPRENDINIAI REMONTUI 



Paviršiaus atkūrimas 
atliekamas naudojant karšto 
arba šalto asfalto masę. 

Kelių rekonstrukciją gerokai gali 
paspartinti tokių kaip šalto asfalto 
užpildai. 

TVR T SISTEMOS SPRENDINIAI REMONTUI 

VIDEO 

https://youtu.be/XiDu1NxRvAg


PIRMASIS TVR T SISTEMOS  MONTAŽAS 
LIETUVOJE,   ALYTUJE, ULONŲ G, PRIE UAB „ASTRA“ 

2012 07 23 



LIETAUS NUOTEKŲ MONTAVIMO 
PAVYZDYS NAUDOJANT TVR T ŽIEDUS 

DIDLAUKIO G. VILNIUS 



PLAUKIOJANČIO LIUKO MONTAVIMO 
PAVYZDYS 



PLAUKIOJANČIO LIUKO 
MONTAVIMO PAVYZDYS 

2 

4 

1 

3 



PLAUKIOJANČIO LIUKO 
MONTAVIMO PAVYZDYS 



Sunkiųjų transporto priemonių apgadintos 
lietaus netekų angos. Neteisingas surinkimas.  



Betoninių žiedų pažeistų 
paviršių taisymas. Žiedų ir 
adapterių montavimas 
ketaus įvadams.  



Naudojant TVR T 
sistemos gaminius 
tinkamai sumontuoti 
ir sureguliuoti įvadai.  



Tvirta atrama ketaus lietaus kanalizacijai.  



KOKYBĖ PO 
REMONTO. 

PAVYZDŽIAI 



Po 5 metų eksploatacijos, liukas nesusėdo, 
danga neįgriuvo  



Laisvės prospekto rekonstrukcija 
Lietaus nuotėkų šulinio remontas, panaudojant TVR-T sistemos 
paaukštinimo žiedus 
Data: 2020 05 25 – 28 d. 
Vieta: Laisvės prospektas, ant išvažiavimo iš autobusų stotelės prie Karoliniškių 
poliklinikos  

Panaudotos medžiagos: gelžbetoninis žiedas d700 aukštis 10 cm, TVR-T 
sistemos žiedai TX700/50 ir T1700/50. Ant jų sumontuotas naudotas 
plaukiojantis liukas. 
Rangovas: YIT, darbų vadovas Vainius Endriuška 
Tikslas:  Panaudojant kito tipo paaukštinimo žiedus užtikrinti, kad bus prailgintas 
suremontuotų šulinių eksplatavimo laikotarpis.  
 
Technologija: Šulinys demontuotas iki plokštės. Jos pagrindas nuvalytas. 
Padėtas gelžbetoninis (700/100 mm) žiedas. Ant jo TVR-T TX700/50 ir T1700/50 
žiedai ir plaukiojantis liukas. Klojant asfaltą, liukas pakeliamas ir vėl uždedamas. O 
po to įspaudžiamas. 



Laisvės prospekto rekonstrukcija. Montažo nuotraukos: 
 

  

  
 
 

 

   
 



Laisvės prospekto rekonstrukcija 
Nuotraukos po gatvės eksploatavimo 
Praėjus 2 metams po montavimo, liukas nesusėdo! 

2021 Sausio 19d. 2022 Spalio 5d. 



Laisvės prospekto rekonstrukcija 
Nuotraukos po gatvės eksploatavimo 
Ir po 2,5 metų po montavimo, liukas nesusėdo! 

2023 Kovo 1d. 



PAKARTOTINIO ŽIEDŲ PANAUDOJIMO PAVYZDYS 
PO 4 METŲ EKSPLOATACIJOS IŠMONTUOTI NEPAŽEISTI ŽIEDAI 
BALTUPIO G. VILNIUS 



Naudojant TVR T produktus 
Pabaltijo rinkoje nuo 

2013m. Naujai įrengta ar 
suremontuota daugiau nei  

15000 šulinių 



TVR T GAMINIŲ RINKA 

• PARDUODAMI IR MONTUOJAMI VISOJE EUROPOJE; 

• ATLIKTI PRISTATYMAI IR DEMONSTRACINIAI MONTAŽAI 

DALYVAUJANT: VILNIAUS, ALYTAUS, ŠIAULIŲ, PANEVĖŽIO 

SAVIVALDYBIŲ ATSTOVAMS, UAB PARAMA, UAB „DZŪKIJOS 

VANDENYS“, UAB „VILNIAUS VANDENYS“ UAB "KAUNO KELIAI”, 

UAB KAUNO TILTAI,  VĮ „VILNIAUS REGIONO KELIAI“ IR KT.  

• PERKA IR MONTUOJA – UAB GRINDA, YIT LIETUVA, AB KAUNO 

TILTAI,, UAB PANEVĖŽIO GATVĖS, AB PANEVĖŽIO KELIAI, UAB 

KAUNO KELIAI, UAB KRS, UAB STREKTĖ, UAB FEGDA, UAB GATVIŲ 

STATYBA IR KT;  

• NAUDOJANT TVR T GAMINIUS PASIEKIAMA AUKŠTA 

DARBŲ KOKYBĖ, STATINIO ILGAAMŽIŠKUMAS, MAŽINIMI 

PAPILDOMI KAŠTAI. 

 



TVR T SISTEMA  

Visi sistemos komponentai įvertinti Lenkijos kelių ir tiltų tyrimų 
instituto Išduotą techninį liudijimą IBDiM 2007/03/2260/1, turi CE 

sertifikatus 

 



LIETUVOS RYTAS TV ŽINIŲ REPORTAŽAS 
• TV.LRYTAS. ŽINIOS-2022-07-09 

• ŽIŪRĖTI NUO 11:39 

 

 

https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661
https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661
https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661
https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661
https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661
https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661
https://tv.lrytas.lt/laidos/laida-zinios/2022/07/09/news/-zinios-2022-07-09-23915661


Ačiū už dėmesį 

Atstovas Pabaltijui: Gamintojas: 


